
„ GMINA
Rawa Mazowiecka

Al. Konstytucji 3-go Mda 32
REGON 750148420

N^s^y: R1R4.IRK5013.2.3.2022

Rawa Mazowiecka 16-08-2022 r.

Informacja z otwarcia złożonych ofert i wyboru wykonawcy.

dot.: „ Renowacja zbiornika małej retencji zlokalizowanego na działkach nr ew.145,35/4 
w miejscowości Matyldów gmina Rawa Mazowiecka, powiat Rawski” ”.

W dniu 04-08-2022 r . na stronie internetowej Gminy Rawa Mazowiecka -BIP 
umieszczono zaproszenie do złożenia oferty ( na zamówienie poniżej 130.000,00 zł. ) 
na realizację w/w zadania.

Termin składania ofert został określony przez Zamawiającego do godziny 15— w dniu 
16-08-2022r.

Do godziny 15— dnia 16-08-2022 r. złożono 3 następujące poniżej wymienione oferty 
z ceną brutto za realizację przedmiotowego zadania:

W dniu 16-08-2022 r. komisja w niżej wymienionym składzie:

I. Michał Michalik -Wójt Gminy Rawa Mazowiecka,
II. Paweł Jakubowski -z-ca Wójta
III. Marek Kobyłecki -inspektor,
IV. Hubert Kozłowski -inspektor, 

po zapoznaniu się z warunkami określonymi w zaproszeniu i treścią ofert stwierdziła, 
że złożone oferty spełniają określone warunki i wybrała ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 
PPHU MILBUD Mikołaj Milczarek, z którą zostanie zawarta umowa.

Nr 
oferty

Firma(nazwa)lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Cena brutto 
(zł.)

Uwagi.

1
F H-U „ITC” Angelika Jabłońska 

Baruchowo 8 A 
87-821 BARUCHOWO

174.148,32

2
DREW-KOS sp. z o.o. 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk

233.154,22

3
PPHU MILBUD Mikołaj Milczarek 

Brzozów 12 
96-116 Dębowa Góra

121.770,00

I.

II


